CRIC81400L - AFE3FEB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001679 - 15/04/2024 - |1 10 - U

Ministero dell’'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. M. SACCHI"”

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Via Mazzini N.1 - 26034 Piadena Drizzona (CR)
Tel. 037598294 - Fax 0375380387
Codice Meccanografico CRIC81400L - Codice Fiscale 90005300190
Sito Web www.icpiadena.edu.it
e-mail cric81400I@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it

Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Piadena Drizzona
Calvatone
Tornata
Isola Dovarese
Torre de’ Picenardi
Pessina Cremonese

A tutto il Personale Docente e Ata

OGGETTO: Comparto Istruzione e Ricerca — Sezione Scuola. Azione di sciopero prevista per la
giornata del 19 aprile 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 2 dell’Allegato al C.C.N.L. 26/5/1999;
VISTA la proclamazione dello sciopero in oggetto indetto per il giorno 19 aprile 2024;
VISTE le comunicazioni volontarie circa I'adesione allo sciopero presentate dal personale in servizio

presso |'Istituto Comprensivo;

DECRETA
INFANZIA: PIADENA DRIZZONA funziona normalmente
TORRE DE’ PICENARDI sospensione delle attivita didattiche
CALVATONE funziona normalmente
PRIMARIA: PIADENA DRIZZONA sospensione delle attivita didattiche
TORRE DE’' PICENARDI funziona normalmente
ISOLA DOVARESE funziona normalmente
CALVATONE funziona normalmente
SECONDARIA: PIADENA DRIZZONA funziona normalmente
TORRE DE’ PICENARDI funziona normalmente (solo gli alunni della classe 2~ A

entreranno alle ore 10.00 accompagnati dai genitori)

SEGRETERIA: PIADENA DRIZZONA funziona normalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Umberto Parolini

Eg@;ggg%i\éﬁl?(\:%?ﬂcgm%l\g(!\PCZ\SCIOPERI\SCIOPERI ﬁi?fﬁ(ézgfgllaiaiﬁlimgﬁféo mcﬂlﬂmﬁiﬁ‘aﬁjﬁgg\ﬁﬁe ERI\SCIOPERI A.S. 2023-2024\19.04.2024\1) DECRETO



http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2024-04-15T14:37:02+0200
	UMBERTO PAROLINI




